
Zarządzenie Nr S.0050.21.2024 

Burmistrza Miasta i Gminy Miasteczko Krajeńskie 

z dnia  10 kwietnia 2024 roku 

 

 

w sprawie upoważnienia pracownika Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Miasteczku Krajeńskim  

 

Na podstawie art. 411 ust. 10r ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r. – Prawo ochrony środowiska 

(Dz. U. z 2024r., poz. 54), w związku z art. 2 ust. 11, 12 i 14 ustawy z dnia 17 grudnia 2021r.  

o dodatku osłonowym (Dz. U. z 2023r., poz. 759 ze zm.) oraz art. 268a ustawy z dnia  

14 czerwca 1960r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2023r., poz. 775, 803), 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Na wniosek kierownika Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Miasteczku 

Krajeńskim upoważnia się do prowadzenia postępowań w sprawach dodatku osłonowego  

i przekazywania informacji o jego przyznaniu, a także do wydania zaświadczeń i 

poświadczenia za zgodność z oryginałem odpisów dokumentów przedstawionych przez stronę 

na potrzeby postępowań w zakresie dodatku osłonowego pracowników Miejsko-Gminnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Miasteczku Krajeńskim: 

1. Panią Annę Boruta – pomoc administracyjną.  

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Miasteczku Krajeńskim. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

Burmistrz 

     /-/ Krzysztof Jacek Oświecimski  

 

 

 

 


